



2022年静安区市政配套地下空间 项目

公 开 招 标 文 件

采购单位：上海市静安区市政工程和配套管理中心

集中采购机构：上海市静安区政府采购中心

招标文件具体详见采购公告附件信息

目 录

第一章	公开招标采购公告	4
第二章	投标人须知	11
第三章	评标办法及评分标准	14
第四章	招标需求	24
第五章	政府采购合同主要条款指引	35
第六章	投标文件格式附件	47

第一章 公开招标采购公告

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《政府采购货物和服务招标投标管理办法》等规定，现就下列项目进行公开招标采购，欢迎提供本国货物、服务的单位或个人前来投标：

一、项目编号：**SHXM-06-20220321-1042**

二、公告期限：详见招标公告

三、采购项目内容、数量及预算

包号	包名称	数量	单位	预算金额 (元)	简要规格描述或包基本情况介绍	最高限价 (元)	备注
1	地下空洞隐患探测	1		5360000.00	详见公告附件	5360000.00	
2	下水道结构性检测	1		2380000.00	详见公告附件	2380000.00	

四、合格投标人的资格要求

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定

2、未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单

3.1 本次招标不接受联合投标。

3.2 本项目面向大、中、小、微型等各类供应商采购。

3.3 未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为记录名单；无行贿犯罪记录（“中国裁判文书网”网站wenshu.court.gov.cn）。

3.4 国家和上海市规定政府采购应当优先采购的产品和服务，按照相关规定进行优先采购。

3.5 相关专业资质：

包 1 地下空洞隐患探测——具有勘察专业类岩土工程物探测试检测监测乙级，或省级自然资源部门（测绘地理信息局）颁发的测绘乙级及以上资质，或岩土勘察乙级资质；

包 2 下水道结构性检测——具备上海市排水管理处颁发的《排水设施维护潜水作业企业（潜水作业）证书》、《排水设施管道养护维修企业（一类作业）证书》、《排水设施管道养护维修企业（CCTV 类作业）证书》。

2022 年静安区市政配套地下空间项目资格审查要求包 1

序号	类型	审查要求	要求说明	项目级/包级
1	自定义	法定基本条件	1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件：营业执照（或事业单位、社会团体法人证书）、税务登记证（若为多证合一的，仅需提供营业执照）符合要求，提供依法缴纳税收、	项目级

			<p>社会保障资金及参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。2、未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商。3、《投标函》《法定代表人授权委托书》《资格条件响应表》《实质性要求响应表》以及《依法缴纳税收和社会保障资金、没有重大违法记录的声明》，投标人未按照要求盖公章的，其投标无效；</p>	
2	自定义	相关专业资质	<p>包1 地下空洞隐患探测——具有勘察专业类岩土工程物探测试检测监测乙级，或省级自然资源部门（测绘地理信息局）颁发的测绘乙级及以上资质，或岩土勘察乙级资质；</p> <p>包2 下水道结构性检测——具备上海市排水管理处颁发的《排水设施维护潜水作业企业（潜水作业）证书》、《排</p>	项目级

			水设施管道养护维修企业（一类作业）证书》、《排水设施管道养护维修企业（CCTV 类作业）证书》。 以上均需提供原件彩色扫描件	
3	自定义	联合投标	本项目不接受联合投标。	项目级
4	自定义	法定代表人授权	1、在投标文件由法定代表人授权代表签字（或盖章）的情况下，应按招标文件规定格式提供法定代表人授权委托书；2、按招标文件要求提供被授权人身份证。	项目级

2022 年静安区市政配套地下空间项目资格审查要求包 2

序号	类型	审查要求	要求说明	项目级/包级
1	自定义	法定基本条件	1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件：营业执照（或事业单位、社会团体法人证书）、税务登记证（若为多证合一的，仅需提供营业执照）符合要求，提供依法缴纳税收、社会保障资金及参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。2、未被列入“信用中国”网站	项目级

			<p>(www.creditchina.gov.cn) 失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn) 政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商。3、《投标函》《法定代表人授权委托书》《资格条件响应表》《实质性要求响应表》以及《依法缴纳税收和社会保障资金、没有重大违法记录的声明》，投标人未按照要求盖公章的，其投标无效；</p>	
2	自定义	相关专业资质	<p>包1 地下空洞隐患探测——具有勘察专业类岩土工程物探测试检测监测乙级，或省级自然资源部门（测绘地理信息局）颁发的测绘乙级及以上资质，或岩土勘察乙级资质；</p> <p>包2 下水道结构性检测——具备上海市排水管理处颁发的《排水设施维护潜水作业企业（潜水作业）证书》、《排水设施管道养护维修企业（一类作业）证书》、《排水设施管道养护维修企业（CCTV 类作业）证书》。</p> <p>以上均需提供原件彩色扫描</p>	项目级

			件	
3	自定义	联合投 标	本项目不接受联合投标。	项目级
4	自定义	法定代 表人授 权	1、在投标文件由法定代表人 授权代表签字（或盖章）的 情况下，应按招标文件规定 格式提供法定代表人授权委 托书；2、按招标文件要求提 供被授权人身份证。	项目级

五、投标报名：

1、报名时间：2022-03-23 至 2022-03-30 上午 00:00:00~12:00:00；下午 12:00:00~23:59:59（节假日除外）。

2、报名方式：本项目实行网上报名，不接受现场报名。供应商登录上海政府采购网（<http://www.zfcg.sh.gov.cn/>）进行报名。

3、招标文件售价：0 元，招标文件请至公告附件处下载。

六、投标保证金：

[投标保证金收款账户（金额、开户行、户名、账号等）]

如需缴纳保证金，投标人应于 时前将投标保证金交至上海市静安区政府采购中心，投标保证金若以网银、电汇方式缴纳的，请将网银电脑打印凭证、电汇底单复印件写上所投项目名称、编号、投标联系人、联系电话，请在开标前一个工作日前到招标方服务台开收据。

七、投标截止时间和地点：

详见招标公告

八、开标时间及地点：

本次招标将于 2022-04-13 10:00:00 时整在上海政府采购网 www.zfcg.sh.gov.cn 开标，请投标人代表持投标时所使用的数字证书（CA 证书）参加开标。



第二章 投标人须知

前附表

序号	内 容	要 求
1	项目名称及数量	详见《公开招标采购公告》二
2	信用记录	根据财库[2016]125号文件，通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn），以开标当日网页查询记录为准。对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商， 其投标将作无效标处理。
3	政府采购节能环保产品	投标产品若属于节能环保产品的，请提供财政部、环境保护部发布有效期内环境标志产品政府采购清单以及财政部、发改委联合发布有效期内节能产品政府采购清单。 招标需求中要求提供的产品属于节能清单中政府强制采购节能产品品目的，投标人须提供该清单内产品， 否则其投标将作为无效标处理。
4	小微企业有关政策	<p>1、根据财库（2020）46号的相关规定，在评审时对小型和微型企业的投标报价给予 <u>8</u>%的扣除，取扣除后的价格作为最终投标报价（此最终投标报价仅作为价格分计算）。属于小型和微型企业的，投标文件中投标人必须提供的《中小企业声明函》以及本单位、制造商（如有）“国家企业信用信息公示系统——小微企业名录”页面查询结果（查询时间为投标前一周内，并加盖本单位公章），并在报价明细表中说明制造商情况。</p> <p>联合体投标时，联合体各方均为小型、微型企业的，联合体视同为小型、微型企业享受政策；联合体其中一方为小型、微型企业的，联合协议中约定小型、微型企业的协议合同金额占到联合体协议合同总额 30%以上的，给予联合体（2-3%）的价格扣除，须同时提供联合体协议约定（包含小型、微型企业的协议合同份额）。</p> <p>2、根据财库[2017]141号的相关规定，在政府采购活动中，残疾人福利性单位视同小型、微型企业，享受评审中价格扣除政策。属于享受政府采购支持政策的残疾人福利性单位，</p>

		<p>应满足财库[2017]141号文件第一条的规定，并在投标文件中提供残疾人福利性单位声明函（见附件）。</p> <p>3. 根据财库[2014]68号的相关规定，在政府采购活动中，监狱企业视同小型、微型企业，享受评审中价格扣除政策，并在投标文件中提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件（格式自拟）。”</p> <p>(注：未提供以上材料的，均不予价格扣除)。</p>
5	答疑与澄清	投标人如对招标文件有异议，应当于公告发布之日起至公告期限满第7个工作日内，以书面形式向招标采购单位提出，逾期不予受理。
6	是否允许采购进口产品：	不允许进口产品 具体要求详见第四章招标需求各标项的对应内容。
7	是否允许转包与分包	转包：否 分包：否
8	是否接受联合体投标	不允许 接受联合体投标的请提供联合体协议书。
9	是否现场踏勘	不组织现场踏勘 具体要求详见第四章招标需求各标项的对应内容。
10	是否提供演示	不进行演示 系统演示具体要求详见第四章招标需求各标项的对应内容。
11	是否提供样品	不要求提供样品 具体要求详见第四章招标需求各标项的对应内容。
12	投标文件组成	投标文件由商务响应文件（包括相关证明文件）和技术响应文件二部分构成。
13	中标结果公告	中标供应商确定之日起2个工作日内，将在上海市政府采购网(http://www.zfcg.sh.gov.cn/)发布中标公告，公告期限为1个工作日，中标通知书由上海市政府采购网系统发送。
14	投标保证金	<p>交纳：投标保证金应按《招标采购公告》六规定交纳。若一次投多个标项，只需交纳一个标项的投标保证金（按所需保证金最大额的标准交纳为准）。</p> <p>退还：中标通知书发出之日起5个工作日内，未中标的投标人提供交入投标保证金时取得的第二联“供应商退款凭据”到招标方服务台办理，招标方以电汇或转账等方式退还投标保证金。</p>
15	合同签订时间	中标通知书发出后30日内。
16	履约保证金	合同签订时，采购人按《中华人民共和国政府采购法实施条例》

		有关规定自行收取项目履约保证金。采购人要求中标或者成交供应商提交履约保证金的，供应商应当以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式提交。履约保证金的数额不得超过政府采购合同金额的10%。
17	付款方式	国库集中支付（采购人自行支付）详见各标项的商务要求表
18	投标文件有效期	90天
19	投标文件的接收	投标人应在投标截止时间前尽早加密上传投标文件，电话通知招标人进行签收，并及时查看招标人在电子采购平台上的签收情况，以免因临近投标截止时间上传造成招标人无法在开标前完成签收的情形。未签收的投标文件视为投标未完成。
20	招标方代理费用	-
21	解释权	本招标文件的解释权属于上海市静安区政府采购中心。

第三章 评标办法及评分标准

具体详见采购公告附件信息

综合评分法

2022年静安区市政配套地下空间项目包1评分规则：

评分项目	分值区间	评分办法
报价得分	0~20	按“上海市政府采购信息管理平台采购系统”核算得出。
报价合理性	0~2	要求报价列项完整、报价依据充分、人员报价合理。0 ≤ 评定分 ≤ 2
定位分析及举措	0~3	1、对本项目服务定位的分析及其举措，对本项目预期目标设定的合理性。0 ≤ 评定分 ≤ 3
服务方案	0~22	2、制定整体服务方案，根据投标方案与本项目需求的吻合程度，方案

		的科学性、合理性、先进性等方面综合考量。0≤评定分≤22
设备	0~15	3、 投标单位承诺投入本项目中的设施设备情况综合考量。0≤评定分≤15
应急预案	0~5	4、 应急预案和紧急事件处置措施。0≤评定分≤5
服务承诺	0~5	1、 承诺的各项服务质量指标是否符合招标文件要求（服务承诺不满足招标文件要求的，本项不得分），是否针对用户的实际需要提供服务、便利服务等特色服务，是否有其他优

		惠承诺等。0≤评定分≤5
管理制度	0~5	2、 有较完善的组织架构，有健全的项目管理制度、作业流程，有完善的档案管理制度，有激励机制、监督机制、信息反馈渠道及处理机制等。0≤评定分≤5
项目负责人	0~5	项目负责人文化水平、资格条件、工作经验和年限等综合考量。0≤评定分≤5 注：须提供投标单位为服务人员缴纳近3个月内任意一个月的社保证明，不提供不得分。
其他人员	0~5	2、 人员岗位编

		<p>排明细，对人员考核、管理措施。拟派的人员的简介、证明等。0≤评定分≤5</p> <p>注：须提供投标单位为服务人员缴纳近3个月内任意一个月的社保证明，不提供不得分。</p>
投标文件编制	0~2	<p>投标文件内容完整、简洁明了、上传清晰、编排有序的，得2分；内容缺漏、重复繁琐、文字或图片不清晰或者编排混乱的，酌情扣分。</p>
投标人履约能力	0~5	<p>1、提供近三年来类似项目业绩（需提供有效证</p>

		明): 是否属于有效的类似项目业绩由评标委员会根据投标人提供的业绩在业务内容、技术特点等方面与本项目的类似程度进行认定。有一个有效业绩得 1 分, 最高得分为 5 分;
ISO9001 质量管理体系认证	0~1	2、 投标人具备 ISO9001 质量管理体系认证, 认证范围包含“地质灾害治理工程勘查、地质灾害危险性评估”范围的, 且在有效期内的, 得 1 分;
认证证书(CMA)	0~1	3、 投标人具有认证证书(CMA)书 (认证项目范围覆

		盖：缺陷/脱空（探地雷达法）、混凝土路面脱空（探地雷达法）范围的，且在有效期内的，得1分；
发明专利	0~2	4、 投标人具有三维探地雷达、人工智能或地下空间勘察等道路地下隐患检测相关的发明专利，每提供一项有效的授权专利证书得0.5分（提供授权专利证书复印件），本项最高得2分；
软件著作权	0~2	5、 投标人具有地面坍塌雷达数据提取或隐患精确定位或雷达数据转换或人工智能解译或

		信息化平台等方面的知识产权情况，每提供一项软件著作权登记证书扫描件每项得 0.5 分，本项最高得 2 分。
--	--	---

2022 年静安区市政配套地下空间项目包 2 评分规则：

评分项目	分值区间	评分办法
报价得分	0~20	按“上海市政府采购信息管理平台采购系统”核算得出。
报价合理性	0~3	要求报价列项完整、报价依据充分、人员报价合理。0 ≤ 评定分 ≤ 3
定位分析及举措	0~4	1、对本项目服务定位的分析及其举措，对本项目预期目标设定的合理性。0 ≤ 评定分 ≤ 4
服务方案	0~26	2、制定整体服务方案，根据投标

		方案与本项目需求的吻合程度，方案的科学性、合理性、先进性等方面综合考量。0≤评定分≤26
设备	0~15	3、 投标单位承诺投入本项目中的设施设备情况综合考量。0≤评定分≤15
应急预案	0~5	4、 应急预案和紧急事件处置措施。0≤评定分≤5
服务承诺	0~5	1、 承诺的各项服务质量指标是否符合招标文件要求（服务承诺不满足招标文件要求的，本项不得分），是否针对用户的实际需要提供服务、

		便利服务等特色服务，是否有其他优惠承诺等。0≤评定分≤5
管理制度	0~5	2、 有较完善的组织架构，有健全的项目管理制度、作业流程，有完善的档案管理制度，有激励机制、监督机制、信息反馈渠道及处理机制等。0≤评定分≤5
项目负责人	0~5	项目负责人文化水平、资格条件、工作经验和年限等综合考量。0≤评定分≤5 注：须提供投标单位为服务人员缴纳近3个月内任意一个月的社保证明，

		不提供不得分。
其他人员	0~5	2、 人员岗位编排明细，对人员考核、管理措施。拟派的人员的简介、证明等。0≤评定分≤5 注：须提供投标单位为服务人员缴纳近3个月内任意一个月的社保证明，不提供不得分。
投标文件编制	0~2	投标文件内容完整、简洁明了、上传清晰、编排有序的，得2分；内容缺漏、重复繁琐、文字或图片不清晰或者编排混乱的，酌情扣分。
投标人履约能力	0~5	提供近三年以来类

		<p>似项目业绩（需提供有效证明）：是否属于有效的类似项目业绩由评标委员会根据投标人提供的业绩在业务内容、技术特点等方面与本项目的类似程度进行认定。有一个有效业绩得1分，最高得分为5分。</p>
--	--	---

第四章 招标需求

2022年静安区市政配套地下空间项目需求书

包1：地下空洞隐患探测

项目编号：0622-15013

预算金额：536万元

服务期限：合同签订后至2022年12月31日

2022年静安区地下空洞隐患探测项目需求书

一、项目概述

1、项目名称：2022年静安区地下空洞隐患探测项目。

2、项目主要内容概述：根据要求对静安区部分道路进行地下空洞隐患探测。

3、项目经费：全年 536 万元。（采购编号：0622-15013）

4、付款方式：工程开工后支付 50%的工程款，完成检测工作后再支付 30%的工程款，审价完成后支付剩余工程款。

5、服务期限：合同签订后至 2022 年 12 月 31 日。

二、内容和范围：

1、项目内容：

完成纳入 2022 年静安区道路地下空洞隐患探测计划的道路实施地下空洞隐患探测，定期报送检测计划、进度、检测成果报告和最终评估报告。

2、项目范围：

静安区范围内长度约 92.1 公里的道路（车道里程为 503.56 公里）的地下空洞隐患探测。（详见附表）

三、合格的投标人必须具备以下条件：

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的供应商。

2、根据《上海市政府采购供应商登记及诚信管理（暂行）办法》已登记入库的供应商。

3、提供本单位依法缴纳税收和社会保障资金、近三年没有重大违法记录的书面声明。

4、具有勘察专业类岩土工程物探测试检测监测乙级，或省级自然资源部门（测绘地理信息局）颁发的测绘乙级及以上资质，或岩土勘察乙级资质。

5、未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）失信被执行人名单、重大违法案件当事人名单和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商。

6、设备要求：

投标人至少为本项目投入 1 台三维探地雷达，提供三维雷达发票复印件或三维雷达租赁合同或提供设备投入承诺函证明材料。（提供设备照片和发票复印件，若没有设备的投标供应商应提供用于本项目设备的租赁资料和租赁发票）

7、人员要求：

投标人至少投入 2 名中级职称技术人员，其中一人为项目负责人，人员须提供职称证复印件同时须为投标人本单位人员、提供上月或上上月前 3 个月由投标人为其购买的社保证明。

8、本项目不允许联合投标。

9、根据《上海市政府采购促进中小型企业发展实施办法》（沪财发【2022】1 号），本项目为预留小微企业项目。

四、项目要求

1、检测工作应参照

(1)《上海市城市体检工作实施方案》（沪建综规〔2020〕640 号）；

(2)《城市地下病害体综合探测与风险评估技术标准》JGJ/T 437-2018；

(3)《道路塌陷隐患雷达检测技术规范》T/CMEA 2—2018；

(4)《城市工程地球物理探测标准》CJJ/T 7-2017；

(5)《工程物探技术标准》DG/TJ 08-2271-2018；

(6)《城镇道路养护技术规程》CJJ 36-2016。

国家、地方及市建委颁发的相关工程的法令、法规、政策及规定及现行相关规定要求规范实施。

2、检测工作要求：

保证同一车道内直径大于 15CM 以上隐患全部探出。根据实际情况，对三维地质雷达数据进行处理，发现隐患进行复核。检测道路以易发区优先的原则，根据实际工作需要以及地面坍塌应急工作需要，实时更新替换被检道路，并于报送检测结果。采用三维探地雷达综合检测车（主要手段）对道路进行探测，检测隐患点范围大小及邻近周边地下土层是否存在空洞、土体疏松、路基脱空等地面坍塌隐患，并提出相应的处理建议及措施。对疑似空洞进行 100%钻探验证，其它地面坍塌隐患按照不少于 20% 的比例进行钻探验证。

根据历年地面坍塌隐患及事故数据分析出需要重点检测的具体道路，收集检测道路相关地质资料和管线资料

等，结合片区地形情况，现场踏勘，合理布置地质测线。

实地开展检测评估。采用以三维探地雷达综合检测车，对道路进行全覆盖检测。探地雷达综合检测车不能检测的和复核的区域，采用便携式雷达进行辅助检测。

数据处理、分析和解释。探地雷达数据采集后，探地雷达数据采集后，

通过除零漂、增益处理、带通滤波、道均衡、滤波、偏移归位、反褶积等方法进行处理。根据反射波的时间、幅度和波形，判断地下目标体的空间位置、结构及分布。

针对检测出来的地面坍塌疑似隐患，按 20%比例抽取一定数量隐患进行钻探等其他物探手段验证。

编制地面坍塌隐患常规检测评估报告，对计划检测道路进行探测。

编制地面坍塌隐患应急检测评估报告，并于 24 小时送达。出现地面坍塌应急事件时，中标人应立即响应，前往现场探测脱空情况，并形成应急专题报告。

配合招标人召开项目专家评审会。

3、检测报告书应包括下列内容：

(1) 项目概况：项目的依据、目的和要求、地理位置、地质条件、检测时天气和环境、开竣工日期、实际完成的整体评估、修复或养护指数类别统计表、评估道路病害等级统计表、维修建议；(2) 技术措施：各工序作业的标准依据、采用的仪器和技术方法；(3) 原始记录：检测道路清单，检测测线记录表；(4) 质量保证措施：各工序质量的控制情况；(5) 附图：缺陷分布图；(6) 地下隐患的类型、坐标、位置描述、长度、宽度、深度等特征数据以及至少 1 张雷达水平剖面图及 2 张雷达垂直剖面图 (7) 探测取得的所有地下隐患的危害等级评估及治理建议。

4、提交的竣工资料应包括下列内容：

(1) 工作依据文件：任务书或合同书、技术设计书；
(2) 工程凭证资料：所利用的已有成果资料；仪器的检验、校准记录；(3) 检测原始记录：录像盘片、现场照片；
(4) 检测报告书（文档及光盘）；(5) 检测结果分析评估报告。

5、检测的时间要求：

- (1) 中标单位应在中标后 15 天内提交具体的进度计划。
- (2) 每月 15 日前将上个月内完成的检测报告书报送业主。
- (3) 2022 年 6 月前完成所有路段检测工作。
- (4) 2022 年 8 月提交本次检测的评估报告。
- (5) 2022 年 8 月底前完成检测报告等资料的归档工作。
- (6) 2022 年 10 月底前完成项目审价工作。

5、专项方案

提供检测项目组织方案、交通组织方案和安全防护方案。

交通组织总体思路和交通组织方式科学合理，与交通管理部门配合协调，投诉的处理、现场施救除障及时。

五、其他

1、优先选择具有相似业绩的投标单位（近三年），投入的雷达设备应是自有产权的，并提供发票等的证明资料发票。

2、中标供应商须要承诺中标后为参与项目人员购买意外伤害保险。

附：2022 年静安区道路地下空洞隐患探测计划

2022 年静安区道路地下空洞隐患探测计划

序号	道路名称	起点	终点	道路长度	道路面积	检测长度
1	安远路	西苏州路	长寿路	2058	21181	6174
2	宝昌路	中山北以北	虬江路	1683	16256	5049
3	宝山路	东宝兴路	天目东路	1157	22461	6942
4	保德路	江杨南路	三泉路	2603	54424	15618
5	昌平路	康定路	西苏州路	2044	33523	10220
6	常德路	延安中路	安远路	2049	51100	14343
7	场中路	2 号桥	区界	3847	94688	26929
8	慈溪路	新闻路	山海关路	191	990	191

9	大沽路	成都北路	石门一路	454	4180	1362
10	大宁路	广延路	万荣路	1476	21818	5904
11	大田路	南苏州路	凤阳路	905	7963	2715
12	汾西路	江杨南路	共和新路	1882	34089	9410
13	福建北路	海宁路	北苏州路	578	3666	1156
14	共和新路	共康路	光复路	9128	344034	100408
15	广延路	广中路	延长路	360	10874	3240
16	广中西路	共和新路	沪太路	2178	77539	21780
17	和田路	洛川东路	中山北路	938	11204	2814
18	恒通东路	共和新路	国庆路	597	20191	5970
19	恒通路	共和新路	光复路	670	16548	4690
20	华盛路	共和路	长安路	381	4097	1143
21	江场西路	彭越浦	沪太路口以东	3011	63837	18066
22	江宁路	安远路	南京西路	1797	35339	10782
23	交通路	虬江路	中兴路	1691	15179	5073
24	晋元路	天目中路	光复路	709	10657	2836
25	巨鹿路	常熟路	西南路	1033	9808	3099
26	康定东路	石门二路	泰兴路	361	3537	1083
27	康定路	泰兴路	万航渡路	2741	41507	8223
28	灵石路	共和新路	沪太路	3598	65872	10794
29	柳营路	北宝兴路	沪太路	1907	18203	5721
30	洛川东路	北宝兴路	共和新路	936	8667	2808
31	洛川中路	共和新路	沪太路	1204	19554	3612
32	南汇路	北京西路	南京西路	248	2844	744
33	平型关路	广中路	中山北路	4417	98754	13251
34	普善路	延长中路	中兴路	2039	41000	6117
35	七浦路	河南北路	热河路	1081	15942	3243
36	虬江路	宝通路	共和新路	1649	25797	4947
37	曲阜路	浙江北路	西藏北路	455	15404	1365
38	三泉路	共康路	场中路	2547	41750	7641
39	山西北路	天目东路	北苏州	950	11515	2850
40	天潼路	河南北路	浙江北路	592	14865	4144
41	万荣路	汶水路	广中西路	2774	95422	27740
42	威海路	成都北路	延安中路	1310	19346	5240
43	武定西路	武宁南路	江苏路	866	9926	2598
44	西藏北路	柳营路	北苏州路	2876	81010	23008
45	西苏州路	安远路	康定路	616	8541	2464
46	延长路	北宝兴路	共和新路	883	14450	4415
47	延长中路	共和新路	沪太路	1202	19464	6010
48	阳曲路	区界	场中路	1589	27207	7945
49	阳泉路	区界	场中路	1591	15347	4773
50	永和东路	平型关路	共和新路	855	10836	3420
51	长临路	共康路	临汾路	1176	14475	4704

52	浙江北路	天目东路	北苏州路	804	13907	4020
53	芷江西路	西藏北路	沪太路	1490	20297	5960
54	中山北路	东宝兴路	沪太路	2277	47820	13662
55	中兴路	东宝兴路	大洋桥	3649	95614	25543
56	合计					503959

包 2：下水道结构性检测

项目编号：0622-15008

预算金额：238 万元

服务期限：合同签订后至 2022 年 12 月 31 日

2022 年静安区下水道结构性检测项目需求书

一、项目概述

- 1、项目名称：2022 年静安区下水道结构性检测项目。
- 2、项目主要内容概述：根据行业规范要求对静安区部分排水管道进行结构性检测。
- 3、项目经费：全年 238 万元。（采购编号：0622-15008）
- 4、付款方式：工程开工后支付 50%的工程款，完成检测工作后再支付 30%的工程款，审价完成后支付剩余工程款。
- 5、服务期限：合同签订后至 2022 年 12 月 31 日。

二、内容和范围：

1、项目内容：完成列入 2022 年静安区下水道结构性检测计划的约 23 千米下水管道的结构性检测，定期报送检测计划、进度、检测成果报告和最终评估报告。

2、项目范围：

静安区范围内约 23 千米排水主管，同时检测该范围内的排水支连管。（详见附表）

三、合格的投标人必须具备以下条件：

- 1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的供应商。
- 2、根据《上海市政府采购供应商登记及诚信管理（暂行）办法》已登记入库的供应商。
- 3、提供本单位依法缴纳税收和社会保障资金、近三年没有重大违法记录的书面声明。
- 4、具备上海市排水管理处颁发的《排水设施维护潜水

作业企业（潜水作业）证书》。

5、具备上海市排水管理处颁发的《排水设施管道养护维修企业（一类作业）证书》。

6、具备上海市排水管理处颁发的《排水设施管道养护维修企业（CCTV 类作业）证书》。

7、项目负责人 1 人需为二级建造师并具备 5 年以上相关行业从业经历，技术负责人 1 人需有中级以上职称。项目团队中需有具备潜水作业资格的人员 4 人以上、具有安全员 C 证的专职安全员 1 人、具有中级养护工证的下水道养护工 5 人以上。（提供参与本项目人员的社保资料和个人证书资料）

8、具有气体检测仪、管道 CCTV 检测仪、声呐检测仪、管道潜望镜等相关检测设备。（提供设备照片和发票复印件，若没有设备的投标供应商应提供用于本项目设备的租赁资料和租赁发票）

9、具有高压疏通车、封闭式污泥运输车等管道疏通设备。（提供设备照片和发票复印件，若没有设备的中标供应商应提供用于本项目设备的租赁资料和租赁发票）

10、本项目不允许联合投标。

11、根据《上海市政府采购促进中小型企业发展实施办法》（沪财发【2022】1 号），本项目为预留小微企业项目。

四、项目要求

1、检测工作应参照《排水管道电视和声纳检测评估技术规范 DB31/T444—2009》实施。

2、检测报告应包括下列内容：

（1）工程概况：工程的依据、目的和要求、工程的地理位置、地质条件、检测时天气和环境、开竣工日期、实际完成的整体评估、修复或养护指数类别统计表、评估管段等级统计表、维修建议；（2）技术措施：各工序作业的标准依据、采用的仪器和技术方法；（3）原始记录：各种原始检测视频（ASF、AVI 格式）；（4）质量保证措施：各工序质量的控制情况；（5）附图：缺陷分布图、沉积状况纵断面图等；（6）应说明的问题及处理措施。

3、提交的竣工资料应包括下列内容：

- (1) 工作依据文件：任务书或合同书、技术设计书；
- (2) 工程凭证资料：所利用的已有成果资料；仪器的检验、校准记录；
- (3) 检测原始记录：录像盘片、现场照片；
- (4) 检测报告书（文档及光盘）；
- (5) 检测结果分析评估报告。

4、检测的时间要求：

- (1) 中标单位应在中标后 15 天内提交具体的进度计划。
- (2) 每月 15 日前将上个月内完成的检测报告书报送业主。
- (3) 2022 年 8 月前完成所有路段下水管道的结构性检测工作。
- (4) 2022 年 8 月提交本次结构性检测的评估报告。
- (5) 2022 年 10 月底前完成检测报告等资料的归档工作。

5、专项方案

提供项目施工组织方案、防汛应急预案、交通组织方案和安全防护方案。

五、其他

- 1、优先选择具有污泥处置能力的投标单位（需提供与处置单位签订的有效合同和处置单位的营业执照）。
- 2、中标供应商须要承诺中标后为参与项目人员购买意外伤害保险。

附：2022 年度静安区排水管道结构性检测路段一览表

静安区市政工程和配套管理中心
2022 年 3 月 15 日

2022 年度静安区排水管道结构性检测路段一览表（雨水）

序号	路名	路段	管道管径	主管长度（米）
1	保德路	三泉—曲沃	Φ1800	382
		曲沃—安泽	Φ1800	157

		安泽—共和新	Φ 1800	175
2	三泉路	保德—临汾	Φ 2000	309
		临汾—闻喜	Φ 2400	304
		闻喜—场中	Φ 2400	336
3	汾西路	阳泉—江杨南	Φ 2200	352
4	阳曲路	临汾—闻喜	Φ 2000	270
5	阳泉路	闻喜—场中	Φ 2200-Φ 2400	244
6	江场路	粤秀—平型关	Φ 1000	345
7	永和东路	平型关—广延	Φ 1800	382
		广延—共和新	Φ 600-Φ 1200	444
8	共和新路	走马塘—江场	Φ 600-Φ 1500	452
9	永和路	高平—沪太支	Φ 600-Φ 1200	436
10	广中西路	彭越浦—运城	Φ 2400	337
		运城—沪太	Φ 2400	453
11	沪太路	灵石以北—灵石	Φ 1200	169
		灵石—广中西	Φ 1650	342
		广中西—宜川	Φ 2000	586
		宜川—老沪太	Φ 1800	250
		老沪太—新村	Φ 1000-Φ 1350	230
		新村—延长中	Φ 1200	351
12	大宁路	万荣—彭越浦	Φ 450	45
13	万荣路	广中西以北—广中西	Φ 1500	135
14	江场西路	彭越浦—原平	Φ 800-Φ 2200	397
		原平—高平	Φ 1650	304
		高平—沪太支	Φ 1350	406
15	万荣路	灵石以北—灵石	Φ 1350	212
16	灵石路	共和新一万荣	Φ 600-Φ 1200	861
		万荣—宁盛	Φ 1800	280
		宁盛—彭越浦	Φ 600-Φ 1800	456
17	场中路	康宁—少年村	Φ 1800	463
18	沪太路	汶水—行知	Φ 600	697
		行知—新沪	Φ 600	448
19	长安路	恒丰—天目西	Φ 600-Φ 800	220
20	民立路	秣陵—天目西	Φ 450-Φ 600	67
21	江场二路	万荣二路-江场西路	Φ 400	143
22	场中路	上飞大道-共和新路	1400	1470
23	粤秀路	汶水路-江场路	Φ 300	270
24	云飞东路	寿阳路-平型关路	1000	341
25	江场路	共和新路-奎照路	600	1292
26	万荣路	汶水路-万荣一路	2200	870
27	江场西路	康宁路-共和新路	1400	1487
28	保德路	三泉—曲沃	Φ 1800	382

		曲沃—安泽	Φ1800	157
长度合计				18170

2022 年度静安区排水管道结构性检测路段一览表（污水）

序号	路名	路段	管道管径	主管长度（米）
1	高平路	汶水—永和	Φ 600	250
		永和—阳城	Φ 600	228
		阳城—晋城	Φ 600	415
		晋城—灵石以北	Φ 400	343
2	灵石路	彭越浦—原平	Φ 1200	308
		原平—高平	Φ 1200	395
		高平—沪太	Φ 1200	286
3	延长中路	彭越浦—沪太	Φ 530-Φ 800	552
4	高平路	灵石以北—灵石	Φ 300-Φ 400	156
5	万荣路	广中西以北—广中西	Φ 450	113
6	万荣二路	江场二—万荣	Φ 300	36
7	万荣路	灵石—广中西以北	Φ 450	367
8	灵石路	共和新一万荣	Φ 300-Φ 450	795
		万荣—宁盛	Φ 300	315
		宁盛—彭越浦	Φ 1000-Φ 1200	162
9	场中路	东高泾—康宁	Φ 1350	95
		少年村—区界	Φ 300	164
10	民立路	秣陵—天目西	Φ 300	46
长度合计				5026
